云环协发〔2020〕11号
关于召开2020年泛珠三角环保产业区域合作发展论坛暨新技术新产品推介会的通知

各会员单位：

为进一步落实泛珠三角区域合作，为各省、区环保企业提供一个面对面的交流平台，推介环保产业新技术新产品，泛珠三角区域环保产业合作委员会决定于2020年 11月18日在云南昆明召开“2020泛珠三角环保产业区域合作发展论坛暨新技术新产品推介会”。通过会议交流，以寻求更多的合作机会，推动环保产业高质量发展。
本次会议将在昆明举办，云南省环境保护产业协会作为承办单位，希望广大会员能够借此平台宣传技术产品，展示云南环保企业风采，与泛珠三角区域环保企业进行广泛的交流与合作。
希望各会员单位积极参加，共同完成会议的组织工作。推介会具体事项通知如下：
一、 会议主办单位、支持单位、承办单位及协办单位
主办单位：泛珠三角区域环保产业合作委员会

支持单位：中国环境保护产业协会
承办单位：云南省环境保护产业协会、广东省环境保护产业协会
协办单位：泛珠三角区域各省、区环保产业协会、相关科研院所及企业
二、会议时间和地点
会议时间：2020年11月18日（11月17日下午3:00-6:00报到）
会议地点：佳华广场酒店2楼（云南省昆明市北京路157号）
会议住宿酒店：佳华广场酒店
三、参会人员
泛珠区域各省、区环保产业协会代表和参加新技术新产品推介的企业代表，会议还将邀请各省、区生态环境厅（局）负责人和重点污染源企业代表参加本次会议。
四、会议内容
会议采用会议发言、现场洽谈和编印会刊等形式为企业提供多种交流方式。
五、环保企业参会形式
由泛珠各省区环保产业协会组团，汇总当地参会企业及人员名单，统一报送会务组。环保企业参会形式及收费有以下3种。

（1）大会发言、会刊宣传，含：20分钟大会发言，可在会上推介新技术新产品；在会刊内登载单位技术介绍（A4纸2P彩色版，2000字内）、单位简介（300字内）和联系方式；收费10000元。
（2）会刊宣传，在会刊内登载单位技术介绍（A4纸2P彩色版，2000字内）、单位简介（300字内）和联系方式；收费2000元。

（3）参加会议，每个单位2人以内免收会务费，2人以上收500元/人会务费。
所有参会代表住宿、交通费用自理。

六、生态考察
此考察为独立行程，参会代表可自愿选择参加。具体行程和费用另行通知。
七、报名和收费
请各协会于9月20日前将报名参会的企业参会回执及宣传资料（电子版）汇总后发至云南协会，相关费用统一提前交至广东协会，发票尽量于会议前统一开具。
单   位:   广东省环境保护产业协会
开户行:   中国工商银行广州银山支行
账户号:   3602 0008 0900 0362 888
其他具体事宜可径向云南协会和广东协会咨询，也可查询“广东环保产业网”(www.gdepi.com)和“云南省环境保护产业协会网站”（www.ynepi.com）”获取会议更详细的信息。
八、联系方式
	云南省环境保护产业协会
	广东省环境保护产业协会

	联系人：闫怡鑫
	联系人：陈诗良、叶伟莹

	联系电话：13577127002
0871-64179275、64143699
	联系电话：
020-83554825、83542743

	Email:ynhbcy@163.com
	Email:98742031@qq.com

附件：2020泛珠三角环保产业区域合作发展论坛暨新技术新产品 推介会回执

云南省环境保护产业协会
2020年8月10日
附件
2020泛珠三角环保产业区域合作发展论坛暨新技术新产品
推介会回执
	单位名称（盖章）

	地   址

	邮编

	联系人

	职务

	邮箱

	电  话

	手机

	传真

	参加会议交流方式（可多选，选择请打√）
	1.大会发言、会刊宣传   10000元

	2.会刊宣传              2000元

	3.参会交流（2人以外收取500元/人）

	代表姓名
	性别
	职务/职称
	手机
	是否参加生态考察

	□是 □否

	□是 □否

	□是 □否

	□是 □否

	是否预定住房
	□是（单间    间，标双    间）   □否

入住时间：11月    日  退房时间：11月    日
注：单间/标双房价格相同，400元/间/天（不含早），450元/间/天（含双早）

	发言企业填写
	发言题目：
发言人姓名：
发言人职务/职称：
发言人联系电话和邮箱：

注：请各协会于9月20日前将参会企业报名回执汇总后发邮件至云南协会，Email: ynhbcy@163.com
PAGE
3